Утверждаю бланк

Директор БРУП «Гидролизный завод»

___________ С.Н.Бакун

«_____»___________20___ г.

ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГИ

ПО ОФОРМЛЕНИЮ И ВЫДАЧЕ НАРЯДА НА ОТПУСК СПИРТА ЭТИЛОВОГО

РЕКТИФИКОВАННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО, СПИРТА ЭТИЛОВОГО

ДЕНАТУРИРОВАННОГО, ПОЛУЧАЕМОГО ИЗ ПИЩЕВОГО ИЛИ НЕПИЩЕВОГО СЫРЬЯ

(ДАЛЕЕ - НЕПИЩЕВОЙ ЭТИЛОВЫЙ СПИРТ)
г. Бобруйск

«______»_______________
20___г.

Бобруйское республиканское унитарное предприятие «Гидролизный завод»

(БРУП «Гидролизный завод»), именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице___________________________________________________________________________, действующего на основании______________________________________________________,с одной стороны, и________________________________________________________________,

именуемый
в
дальнейшем
ЗАКАЗЧИК,
в
лице

_______________________________________________________________________________,

действующего на основании ______________________________________________________,

с другой стороны, а вместе именуемые СТОРОНЫ, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Согласно настоящему договору ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оформить и выдать наряд на отпуск непищевого этилового спирта, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить эту услугу.

1.2. Выдача наряда на отпуск непищевого этилового спирта осуществляется ИСПОЛНИТЕЛЕМ посредством направления его ЗАКАЗЧИКУ почтой в течение 5(пяти) дней (не считая времени движения почтовой корреспонденции) с момента поступления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ при наличии у ИСПОЛНИТЕЛЯ подписанного СТОРОНАМИ договора.

2.СТ0ИМ0СТЬ УСЛУГ

2.1. Тариф на услугу по оформлению и выдаче наряда на отпуск непищевого этилового спирта,  утвержденный ИСПОЛНИТЕЛЕМ по согласованию с Министерством экономики Республики Беларусь, составляет ________________(_______________________________________) белорусских рублей без НДС. Тариф с НДС составляет____________(________________________________________) белорусских рублей за 1 наряд.

3. СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1.Услуга по оформлению и выдаче наряда на отпуск непищевого этилового спирта должна быть оплачена ЗАКАЗЧИКОМ не позднее 3-х месяцев с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ в размере 100% стоимости оказания услуг по настоящему договору.

3.2.Источник финансирования - ______________________________________________________
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН и ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1.За невыполнение (ненадлежащее выполнение) условий настоящего Договора сторона, допустившая нарушение своих обязательств, несет ответственность, предусмотренную законодательством Республики Беларусь.

4.2.Споры, возникшие при исполнении настоящего договора, СТОРОНЫ решают путем переговоров.

4.3.Если споры и разногласия не нашли разрешения СТОРОНАМИ, они разрешаются в порядке, установленном законодательством Республики Беларусь.

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. После подписания настоящего Договора ЗАКАЗЧИК в течение 2 (двух) дней направляет ИСПОЛНИТЕЛЮ один экземпляр подписанного договора посредством почтовой связи, курьерской почтой.

5.2. По результатам выполнения обязательств по настоящему договору составляется акт, подписываемый уполномоченными представителями Сторон.

5.3 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения CTOPOНAMИ своих обязательств по договору.

5.4. В случае изменения реквизитов СТОРОНА, у которой меняются реквизиты, обязана известить об этом другую СТОРОНУ в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента их изменения.

5.5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из СТОРОН, имеющих равную юридическую силу.

5.6. Настоящий договор может быть досрочно расторгнут по соглашению сторон, а также в случаях, установленных законодательством Республики Беларусь.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

	_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
	_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

 Утверждаю бланк

Директор БРУП «Гидролизный завод»

___________ С.Н.Бакун

«_____»_____________ 20 ___ г.

АКТ №___________ сдачи-приемки работ (оказания услуг) к договору №_________________________________

г. Бобруйск

Дата акта __________20___г.

Мы, нижеподписавшиеся, от ИСПОЛНИТЕЛЯ  БРУП «Гидролизный завод» в лице______________________________________________________________________________с одной стороны, и от ЗАКАЗЧИКА_____________________________________________________________________в лице______________________________________________________________________________с другой стороны, составили настоящий акт о том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ сдал, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы: выдача наряда на отпуск спирта этилового _________________________________________________________________________________.

Выполненные  работы  соответствуют  установленным  требованиям,  условиям договора и надлежащим образом оформлены.

Общая стоимость выполненных и принятых по настоящему акту работ составила- ________________(_____________________________________________________________)руб., в т.ч. сумма без НДС - ___________ (_____________________________________________) руб., сумма НДС - ____________ (_________________________________) руб.- по ставке НДС- 20%.

Оплата работ ИСПОЛНИТЕЛЯ осуществляется ЗАКАЗЧИКОМ по банковским реквизитам, указанным в договоре.
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

	_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
	_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________